UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK

V/v mời tham dự các hoạt động của Đề

án “Thúc đẩy doanh nghiệp Việt Nam

tham gia trực tiếp các mạng phân phối

nước ngoài giai đoạn đến 2020”.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Khánh Hòa, ngày        tháng 12 năm 2020

 Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh,

  xuất nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Công Thương tại Văn bản số 9430/BCT-AM

ngày 08/12/2020 về việc mời tham dự các hoạt động của Đề án “Thúc đẩy

doanh nghiệp Việt Nam tham gia trực tiếp các mạng phân phối nước ngoài giai

đoạn đến 2020”, Sở Công Thương thông báo nội dung Chương trình Hội thảo

đến các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh như sau:

Hội nghị Tổng kết 5 năm triển khai Đề án “Thúc đẩy doanh nghiệp Việt

Nam tham gia trực tiếp các mạng phân phối nước ngoài giai đoạn đến 2020” và

Tập huấn, kết nối doanh nghiệp Việt Nam với các Tập đoàn phân phối nước

ngoài do Bộ Công Thương chủ trì, phối hợp với các Tập đoàn phân phối (Tập

đoàn: Aeon, Lotte, Mega Market, Walmart, Decathlon, Central Retail) tổ chức.

Thời gian: 08h00 Thứ năm, ngày 17 tháng 12 năm 2020.

Địa điểm: Hội trường Bộ Công Thương, 21 Ngô Quyền, Hà Nội.

Hình thức: Trực tiếp kết hợp với trực tuyến.

Chủ trì: Ông Đỗ Thắng Hải – Thứ trưởng Bộ Công Thương.

Chương trình dự kiến: Đính kèm.

 Để đăng ký tham dự Chương trình, đề nghị Doanh nghiệp đăng ký trực

tuyến trước ngày 14/12/2020 tại địa chỉ: https://bit.ly/TongKetDeAnPhanPhoi

(hoặc quét mã QR code gửi kèm).

Rất mong sự quan tâm tham dự của các doanh nghiệp./.

(Đính kèm Giấy mời 9431/BCT-AM ngày 08/12/2020 của Bộ Công Thương

và Chương trình dự kiến).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công Thương (b/c);

- Quản trị mạng Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, TM-XNK (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

https://bit.ly/TongKetDeAnPhanPhoi

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP NHẬN VĂN BẢN

TT Doanh nghiệp Địa chỉ Ghi chú

01

Công ty CP Cà phê Mê Trang

Email: info@metrang.com.vn

Điện thoại: 19002070

0901922928

66 đường 2/4, Vĩnh Hải, Nha

Trang, Khánh Hòa

Thực

phẩm

02

Công ty TNHH một thành viên Rapexco–

Đại Nam

0583885336

rapexco@dng.vnn.vn

huyen.phan@rapexco.com.vn

03 Phạm Phú Thứ, Vĩnh

Nguyên, Nha Trang, Khánh

Hòa

TCMN

03

Tổng Công ty Khánh Việt

(84.258) 3525572 -(84.258) 3522418

Fax: (84.258) 3524221

Email: info@khatoco.com

118 Hùng Vương, Nha Trang,

Khánh Hòa
May mặc

04
Công ty CP Nha Trang Seafoods F17

0258.831033

58B đường 2/4, Vĩnh Hải,

Nha Trang, Khánh Hòa
Thủy sản

05

Công ty TNHH Nhà nước Một thành viên

Yến sào Khánh Hòa

Email:yensaokh@yensaokhanhhoa.com.vn

0258.3822472/ fax: 0258.3829267

248 Thống Nhất, Nha Trang,

Khánh Hòa.

Thực

phẩm

06

Công ty CP Dệt – May Nha Trang

0258 3727 220

info@nhatrangtex.com

Km1447, QL1A, Vĩnh

Phương, Thành phố Nha

Trang, Khánh Hòa

May mặc

07

Công ty CP Chế biến Lâm Thủy sản

Khánh Hòa

foreseant@dng.vnn.vn

02583771567

Lô A20,21,22 CCN Diên

Phú, huyện Diên Khánh, tỉnh

Khánh Hòa

TCMN

08

Công ty TNHH MTV Thanh Khuê

info@thanhkhue.vn

02583.725277

Xóm Núi, thôn Đắc Lộc , Xã

Vĩnh Phương, Thành phố

Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa

TCMN

09

Công ty TNHH MTV Phát triển Trang

phục phụ nữ kiểu Pháp (Việt Nam)

0898 378 378

 Phone0258 3743 618

 Fax0258 3743 623

 Emailinfo@fld.com.vn

Lô C10-C11, Khu công

nghiệp Suối Dầu, Diên

Khánh, Khánh Hòa, Suối

Tân, Cam Lâm, Khánh Hòa

May mặc

10

HTX Thủ công mỹ nghệ xuất khẩu Vĩnh

Phước

0258844282.

Tổ dân phố 17, Phường Ninh

Hiệp, Thị xã Ninh Hoà,

Khánh Hòa

TCMN

mailto:info@metrang.com.vn
mailto:rapexco@dng.vnn.vn
https://www.google.com/search?safe=active&sxsrf=ALeKk03puOWklLlgSA0Mb6neWctzMz4Q3w%3A1599719224121&ei=OMdZX-LpBqXWmAWztap4&q=C%C3%B4ng+ty+CP+D%E1%BB%87t+%E2%80%93+May+Nha+Trang&oq=C%C3%B4ng+ty+CP+D%E1%BB%87t+%E2%80%93+May+Nha+Trang&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yAggmUIP_AliD_wJg5oMDaABwAHgAgAGOAogBjgKSAQMyLTGYAQCgAQKgAQGqAQdnd3Mtd2l6wAEB&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwji5d_A-t3rAhUlK6YKHbOaCg8Q4dUDCA0&uact=5
mailto:info@nhatrangtex.com
mailto:foreseant@dng.vnn.vn
mailto:info@thanhkhue.vn
tel:0898378378
tel:+02583743618
javascript:void(0);
mailto:info@fld.com.vn

		2020-12-11T15:51:07+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-11T15:58:35+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-11T15:58:42+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-11T15:58:49+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!